
Největší výběr přívěsů v České republice!

Svítilna WAS W125DŽP/960 sdružená LED-ŽÁROVKA 12-24V, P-BL/BR/KO/CO/ML, bajonet WAS7
 

Naše cena bez DPH: 863 CZK
1 044 CZK s DPH

Pondělí-Pátek
8-17hod

Volejte
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Podrobný popis

•
    - Kombinovaná sdružená zadní svítilna. Zadní
obrysové, brzdové, mlhové a couvací světlo jsou v
provedení LED. Směrové světlo je řešeno klasicky
žárovkou (osazuje se 1x oranžová žárovka PY21W,
která není součástí dodávky).
    - Toto řešení je vhodné při použití za tažným
automobilem, který sice LED svítilny rozsvítí, ale
dochází u něj k nesprávné funkci směrových světel
(např. blikají příliš rychle kvůli malému odběru
proudu diodami blinkru).
    - Další výhodou svítilny je její vyměnitelný kryt.
    - Svítilnu lze použít na 12V nebo 24V
elektroinstalaci; LED moduly se automaticky
přizpůsobí vstupnímu napětí, ovšem žárovku je nutné
osadit s ohledem na zvolené napětí.
    -
funkce svítilny
brzdová svítilna ano
integrovaná odrazka ano
mlhová svítilna ano
blinkr ano
zadní obrysová svítilna ano
zpětná svítilna (couvačka) ano
dynamický blinkr ne
Výrobce WAS
provedení lampy kombinace LED + žárovky
provozní napětí 12/24V (dle žárovek)
typ odrazky trojúhelníková
typ blinkru standardní
typ vstupu (připojení) konektor
typ konektoru bajonet 7 pinů
integrovaný kontrolbox ne
určení strany pravá
homologace E20-1579
vyměnitelné sklo ano
žárovky součástí balení ne
Technické specifikace se mohou změnit bez
výslovného upozornění. Obrázky mají pouze
informativní charakter a mohou obsahovat i prvky
nadstandardní výbavy.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax: +420
377 829 096, Email: info@autovia.cz


